1

 ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞ 平成 23年 5月 13日 報道関係者各位

アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

「ＪＡＤＲＩ「ＪＡＤＲＩ「ＪＡＤＲＩ「ＪＡＤＲＩコーナーコーナーコーナーコーナー」」」」のののの開設開設開設開設についてについてについてについて

 この度、アライオートオークショングループは、日本自動車流通研究所（ＪＡＤＲＩ、須知成裕代表理事、「以下、ＪＡＤＲＩ」）の参加企業様４３社の協賛による「第４０回ＪＡＤＲＩリレーオークション」を、６月１０日（金）第１０５７回「ＪＡＤＲＩ協賛スペシャルＡＡ」において、アライベイサイド会場でスタート致します。 現在、ＪＡＤＲＩに於いては、提携オークション会場との「リレーオークション」を、毎月、関東と関西で
1回ずつ、特設コーナーでの実施をしております。関東に於いては、ＪＡＡ・ＢＣＮオークション様にて、開催しており、この度、アライグループに於いても、ベイサイド会場を皮切りに、アライグループの各会場で順次、実施する運びとなりました。 今回の開設については、アライグループが、株式会社カーセブンディベロプメント様と提携したことからの経緯となり、アライグループとしましては、現在の特色に更なるプラスとして、市場で人気の高い車両、新鮮な買取り・下取り車が集まることで、オークションの活性が見込まれる他、良質車を求めるバイヤー様からも注目される事で、会員様の商いの場をご提供出来ることと期待します。ＪＡＤＲＩおよびＪＡＤＲＩの参加企業様においても、乗用車だけではなく、アライグループの強みである、「輸出向け車両」・「二輪車」・「トラック」・「産機・建機」などの売買の促進が期待できることとなります。そのため、両社のシナジー効果により、それぞれのビジネスの活性が見込まれると考えております。 尚、当日の開催詳細は、下記の通りとなります。     「開催日・開催名」  ６月１０日（金） アライベイサイド会場   第１０５７回 「ＪＡＤＲＩ協賛スペシャルＡＡ」 － 第４０回ＪＡＤＲＩリレーオークション －
    「イベント内容」   ＪＡＤＲＩコーナー落札台数賞  成約率６割賞（６月度月間イベント）             ロープライスコーナー成約金額１０万円突破賞（６月度月間イベント）             ＷＡＮＴＥＤ車両成約賞     ■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107

    URL：http://www.araiaa.jp 以上